

Roberto Jeans A/S

Marskvej 11
4700 Næstved
CVR-nr. 78331518

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.04.2017

Dirigent

Navn: Steen Sandholdt Høg Madsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Roberto Jeans A/S
Marskvej 11
4700 Næstved

CVR-nr.: 78331518

Hjemsted: Næstved

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Steen Sandholdt Høg Madsen
Pernille Høg Højbo Madsen
Paul Madsen
Adi Madsen
Arne Høg Højbo Jensen

Direktion

Steen Sandholdt Høg Madsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herningvej 34
4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af engroshandel med salg af jeans og anden beklædning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2016 realiseret et resultat efter skat på 2.523 t. kr. mod 808 t.kr i 2015.

Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.680.547	3.879.726
Personaleomkostninger	1	(2.112.332)	(2.280.300)
Af- og nedskrivninger		<u>(277.048)</u>	<u>(330.048)</u>
Driftsresultat		3.291.167	1.269.378
Andre finansielle indtægter		18.687	183.414
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(73.298)</u>	<u>(378.138)</u>
Resultat før skat		3.236.556	1.074.654
Skat af årets resultat	3	<u>(713.574)</u>	<u>(266.562)</u>
Årets resultat		<u>2.522.982</u>	<u>808.092</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
Overført resultat		<u>522.982</u>	<u>808.092</u>
		<u>2.522.982</u>	<u>808.092</u>

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		6.072.165	6.243.206
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		748.384	854.391
Materielle anlægsaktiver	4	6.820.549	7.097.597
Kapitalandele i associerede virksomheder		88.274	88.274
Finansielle anlægsaktiver	5	88.274	88.274
Anlægsaktiver		6.908.823	7.185.871
Fremstillede varer og handelsvarer		3.162.734	2.715.623
Varebeholdninger		3.162.734	2.715.623
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.708.736	3.743.285
Tilgodehavender		3.708.736	3.743.285
Likvide beholdninger		3.959.426	2.024.590
Omsætningsaktiver		10.830.896	8.483.498
Aktiver		17.739.719	15.669.369

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		258.055	258.055
Overført overskud eller underskud		8.464.398	7.941.416
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
Egenkapital		11.222.453	8.699.471
Udskudt skat		536.320	509.743
Hensatte forpligtelser		536.320	509.743
Gæld til realkreditinstitutter		2.270.125	2.573.399
Langfristede gældsforpligtelser	6	2.270.125	2.573.399
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	307.700	307.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.467.781	2.091.508
Gæld til tilknyttede virksomheder		89.925	104.913
Skyldig selskabsskat		686.997	240.961
Anden gæld		1.158.418	1.141.674
Kortfristede gældsforpligtelser		3.710.821	3.886.756
Gældsforpligtelser		5.980.946	6.460.155
Passiver		17.739.719	15.669.369
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskriv- ninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	500.000	258.055	7.941.416	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>522.982</u>	<u>2.000.000</u>
Egenkapital ultimo	<u>500.000</u>	<u>258.055</u>	<u>8.464.398</u>	<u>2.000.000</u>
				<u>I alt kr.</u>
Egenkapital primo				8.699.471
Årets resultat				<u>2.522.982</u>
Egenkapital ultimo				<u>11.222.453</u>

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.850.875	2.018.160
Pensioner	133.445	125.515
Andre omkostninger til social sikring	46.234	50.354
Andre personaleomkostninger	81.778	86.271
	2.112.332	2.280.300
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	7
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	10.936	12.170
Renteomkostninger i øvrigt	62.362	365.968
	73.298	378.138
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	686.997	240.961
Ændring af udskudt skat	26.577	25.601
	713.574	266.562

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.			
4. Materielle anlægsaktiver					
Kostpris primo	7.901.700	1.788.526			
Kostpris ultimo	7.901.700	1.788.526			
Opskrivninger primo	330.840	0			
Opskrivninger ultimo	330.840	0			
Af- og nedskrivninger primo	(1.989.334)	(934.135)			
Årets afskrivninger	(171.041)	(106.007)			
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.160.375)	(1.040.142)			
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.072.165	748.384			
Regnskabsmæssig værdi, hvis aktiver ikke var opskrevet	5.741.325	-			
		Kapital- andele i associerede virksomheder kr.			
5. Finansielle anlægsaktiver					
Kostpris primo		88.274			
Kostpris ultimo		88.274			
Regnskabsmæssig værdi ultimo		88.274			
	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
First Priority Ltd.	Litauen	Ltd.	33,0	2.649.987	1.033.054

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	307.700	307.700	2.270.125	1.076.950
	307.700	307.700	2.270.125	1.076.950

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Roberto Jeans Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev nom. 1.300 t.kr. og ejerpantebrev nom 275 t.kr. i grunde og bygninger.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 6.072 t.kr.

Selskabets pengeinstitut har afgivet garanti overfor importremburs for 2.968 t.kr.
